江 门 市 科 学 技 术 局

江门市科学技术局转发广东省科学技术厅关于
发布 2025 年度粤澳科技创新联合资助

专题申报指南的通知

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于发布 2025 年度粤澳科技创新

联合资助专题申报指南的通知》（粤科函合字〔2024〕1317 号）

转发给你们，请各县（市、区）科技主管部门积极发动辖区内

用人单位申报。请各申报单位抓紧时间开展申报工作（网上集

中申报时间为 2024年 10月 23 日—2024 年 12 月 6 日 17:00），
如有问题及时与各级科技主管部门沟通，市科技局联系人：熊

彬，联系电话：0750-8220940。

附件：1.2025 年度粤澳科技创新联合资助专题申报指南

2.形式审查要点及需提交的材料清单

3.常见申报问题

江门市科学技术局

2024 年 10 月 23日

公开方式：主动公开

		2024-10-23T10:58:42+0800
	signature info(version:5.56.18)